
                     

 
 

 

Zadavate

Veřejná z

 
V souladu
pozdějšíc
plnění na

Realizačn
antropolo

Skutečn

Subdod
z celkov
uhrazen
plnění p

 

Realizačn
biologie“

Skutečn

Subdod
z celkov
uhrazen
plnění p

 

Realizačn
vzdělává

Skutečn

Subdod
z celkov
uhrazen
plnění p

 

 

Výše s
el:  

zakázka: 

u s ust. § 14
ch předpisů, (
adepsané veře

ní smlouva 
ogie moravsk

ně uhrazená c

avatelé, který
vé ceny veře
né zadavatelem
přesahuje 1 ro

ní smlouva 
“ 

ně uhrazená c

avatelé, který
vé ceny veře
né zadavatelem
přesahuje 1 ro

ní smlouva 
ání a odborné

ně uhrazená c

avatelé, který
vé ceny veře
né zadavatelem
přesahuje 1 ro

skutečně
Masaryko

Auditorské

47a odst. 1) p
(dále jen „ZV
ejné zakázky a

„CZ.1.07/2.3
kých populac

ena za plnění

m vybraný uc
ejné zakázky 
m v kalendářn
k)  

„CZ.1.07/2.2

ena za plnění

m vybraný uc
ejné zakázky 
m v kalendářn
k)  

„CZ.1.07/2.2
ého vzděláván

ena za plnění

m vybraný uc
ejné zakázky 
m v kalendářn
k)  

ě uhrazen
ova univerzita,

é služby pro M

písm. b) a c)
Z“) zadavatel

a seznam subd

.00/20.0181 –
cí“ 

 veřejné zaká

hazeč uhradil 
/ z části ve

ním roce 20...

.00/28.0043 –

 veřejné zaká

hazeč uhradil 
/ z části ve

ním roce 20...

2.00/28.0233 
ní v cizích jaz

 veřejné zaká

hazeč uhradil 
/ z části ve

ním roce 20...

 

né ceny a 
 Žerotínovo n

Masarykovu u

) zákona č. 
l níže předklá
dodavatelů vy

– Formován

zky v Kč 

 více než 10 %
eřejné zakázk
.. (pokud dob

– Interdiscip

zky v Kč 

 více než 10 %
eřejné zakázk
.. (pokud dob

– IMPACT 
zycích v terci

zky v Kč 

 více než 10 %
eřejné zakázk
.. (pokud dob

 seznam 
ám. 9, 601 77

niverzitu 

137/2006 Sb.
ádá informaci 
ybraného ucha

í mezinárod

% 
ky 
ba 

plinární rozv

% 
ky 
ba 

– Inovace, 
iární sféře v Č

% 
ky 
ba 

 subdoda
7 Brno, IČ: 002

, o veřejných
 o výši skute
azeče: 

ního týmu p

35.000,- b

--

oj studijního

66.625,- b

--

metodika a
ČR“ 

87.500,- b

--

Strana 1 (

avatelů 

216224 

h zakázkách, 
ečně uhrazené

pro výzkum 

bez DPH 

- 

o oboru Mat

bez DPH 

- 

a kvalita jaz

bez DPH 

- 

 

  
celkem 5) 

 ve znění 
é ceny za 

 evoluční 

tematické 

zykového 

 



 

Realizační smlouva „CZ.1.05/4.1.00/04.0195 – Rozvoj infrastruktury pro výuku a výzkum na FI MU“ 

 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 148.152,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.3.00/20.0185 – Centrum analýz a modelování tkání a orgánů - HistoPARK“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 35.000,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.2.00/28.0230 – Inovace výuky archeologie a muzeologie pro praxi 
v kontextu mezioborové a mezinárodní spolupráce“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 65.625,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.2.00/28.0040 – Tvorba a inovace vzdělávacích programů a profesních 
praxí“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 35.000,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

 

 

 

 

 



Realizační smlouva „CZ.1.07/2.4.00/31.0014 – ERNIE: Platforma výzkumné a vzdělávací spolupráce v síti 
informačních profesionálů“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 35.000,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.3.00/30.0009 – Zaměstnáním čerstvých absolventů doktorského studia 
k vědecké excelenci“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 65.625,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.2.00/28.0225 – Internacionalizace, inovace, praxe: sociálně-vědní 
vzdělávání pro 21. století“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 415.625,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.2.00/28.0238 – Inovace bakalářských studijních programů k lepší 
zaměstnanosti (INZA)“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 328.125,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

 

 

 

 

 



Realizační smlouva „CZ.1.07/2.2.00/28.0241 – Centrum informačního vzdělávání: rozvoj informační 
gramotnosti na MU“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 35.000,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.3.00/20.0180 – Spolupráce mezi Masarykovou univerzitou a Karolinska 
institute, Stockholm na poli biomedicíny“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 35.000,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.3.00/20.0183 – Centrum experimentální biomedicíny“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 35.000,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.07/2.3.00/20.0184 – Inovace bakalářského studijního programu Aplikovaná 
informatika s orientací na sociální informatiku“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 21.875,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

 

 

 

 

 



Realizační smlouva „CZ.1.07/2.2.00/28.0227 – Inovace studia ekonomických disciplín v souladu 
s požadavky znalostní ekonomiky“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 87.500,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

Realizační smlouva „CZ.1.05/3.1.00/10.0216 – Transfer technologií na Masarykově univerzitě“ 

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky v Kč 128.484,- bez DPH 

Subdodavatelé, kterým vybraný uchazeč uhradil více než 10 % 
z celkové ceny veřejné zakázky / z části veřejné zakázky 
uhrazené zadavatelem v kalendářním roce 20..... (pokud doba 
plnění přesahuje 1 rok)  

-- 

 

V Brně dne 15. 10. 2015 

        
          

 

Ing. Petra Heczková 
manažerka veřejných zakázek 


		2015-10-15T14:09:54+0200
	Ing. Petra Heczková




